UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:      /KH-CĐYT                             Thái bình, ngày  20  tháng 6  năm 2018
KẾ HOẠCH HÈ 2018

Kính gửi:       - Các Khoa, Phòng trực thuộc
  - Các giáo viên chủ nhiệm lớp, Cố vấn học tập
  - Các lớp Học sinh sinh viên

Thực hiện Kế hoạch đào tạo năm học 2017-2018 và Nghị quyết của Đảng ủy nhà trường về tổng kết năm học, triển khai kế hoạch đào tạo năm học          2018-2019, bồi dưỡng kiến thức nâng cao trình độ nghiệp vụ cho giảng viên. Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình triển khai kế hoạch Hè năm 2018 tới toàn thể cán bộ giảng viên, công nhân viên chức, Học sinh sinh viên trong trường cụ thể như sau:
1. Đối với Học sinh sinh viên:
Học sinh sinh viên nghỉ Hè từ ngày 02/7/2018 đến hết ngày 28/7/2018 (trừ các lớp có kế hoạch học trong Hè theo lịch của Phòng Quản lý đào tạo và Khoa Lâm sàng);
2. Đối với Cán bộ giảng viên, viên chức lao động:
2.1. Đối với giảng viên:
- Giảng viên nghỉ Hè 04 tuần, từ ngày 02/7/2018 đến hết ngày 28/7/2018;

- Từ ngày 16/7/2018 đến hết ngày 21/7/2018: Tập huấn Hè và Tổng kết năm học, triển khai kế hoạch năm học mới 2018-2019; Các Khoa, Phòng đăng ký nhu cầu cần tập huấn để nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ gửi về Phòng Quản lý đào tạo (gửi ThS Giang Thị Thu Hà -Trưởng phòng) trước ngày 29/6/2018;

(Lịch tổng kết năm học và tập huấn sẽ có chương trình cụ thể từng buổi)

- Đối với những giảng viên có giờ giảng trong Hè thực hiện theo lịch phân công của Phòng Quản lý đào tạo và được tính 200%; Nếu giảng viên đã nghỉ đủ thời gian Hè của mình thì chịu sự phân công giảng dạy trong Hè và được tính vào tổng số giờ giảng của năm học đó;
2.2. Đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý, nhân viên khối hành chính, nhân viên phòng khám đa khoa:
-  Làm việc theo giờ hành chính 8 giờ/ ngày;
-  Thực hiện nghỉ phép theo chế độ phép trong năm 2018;
   Lưu ý:  Mọi chế độ làm thêm giờ, tham gia công tác tuyển sinh của viên chức lao động trong thời gian Hè được thực hiện theo qui định hiện hành của nhà nước và theo qui chế chi tiêu nội bộ của nhà trường.
  Trên đây là kế hoạch Hè năm 2018, Ban giám hiệu đề nghị cán bộ giảng viên, viên chức lao động và các lớp Học sinh sinh viên trong nhà trường nghiêm túc thực hiện./.
    Nơi nhận:

                         HIỆU TRƯỞNG

· UBND tỉnh;

· Như trên;

    (Đã ký)
· Lưu VT, TC.

  Nguyễn Thị Thu Dung